お得意先各位

RA3(上レール)の対応ガラス厚について

株式会社パイオニアテック

TEL ： 06-6794-0633
FAX： 06-6794-1440

大阪市平野区加美北4-5-8

令和2年5月25

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社製品【RA-3上レール】の対応ガラス厚に変更がありますのでお知らせいたします。

対応ガラス厚5・6㎜→5㎜に変更致します。

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒よろしくお願いいたします。

120283 RA3-1200-CR クローム 1200㎜

コード 品番 仕上げ 寸法

120284 RA3-1800-CR クローム 1800㎜

120285 RA3-1200-GO ゴールド 1200㎜

120286

※ガラス厚5㎜用です
※6～8㎜ガラスは対応しておりません

RA3-1800-GO ゴールド 1800㎜

記

以上

敬具

重要

※長尺物：ライトルーバー、シーリングバー、ピクチャーレール、ベリル、ウォールライン、ブースバーのレール等

お客様にはご迷惑をおかけ致しますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

      　　　            　　        敬具

断面図
8.5

6

9.5 t:1.2 ㎜

コード 品番 仕上 寸法 梱包数 価格

120283 RA3-1200-CR
クローム

1,200㎜
̶

¥2,300

120284 RA3-1800-CR 1,800㎜ ¥3,900

コード 品番 仕上 寸法 梱包数 価格

120285 RA3-1200-GO
ゴールド

1,200㎜
̶

¥3,700

120286 RA3-1800-GO 1,800㎜ ¥5,200

RA3

材質：真鍮
仕上：クローム/ゴールド
※ガラス厚5・6㎜用
※8㎜ガラスは対応しておりません

上レール

別注色対応

断面図
8.5

5.8

9.5 t:1.2 ㎜

コード 品番 仕上 寸法 梱包数 価格

120283 RA3-1200-CR
クローム

1,200㎜
̶

¥2,300

120284 RA3-1800-CR 1,800㎜ ¥3,900

コード 品番 仕上 寸法 梱包数 価格

120285 RA3-1200-GO
ゴールド

1,200㎜
̶

¥3,700

120286 RA3-1800-GO 1,800㎜ ¥5,200

RA3

材質：真鍮
仕上：クローム/ゴールド
※ガラス厚5㎜
※6～8㎜ガラスは対応しておりません

上レール

別注色対応

訂正後